

Số: 358/KH-THĐK

Thạch Bàn, ngày 11 tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH

Công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2025 - 2026

Thực hiện Công văn số 4719/BGDĐT-GDTC, ngày 27/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2024-2025;

Thực hiện Công văn số 3628/SGDDĐT-CTTTHSSV ngày 12/9/2025 của Sở GD&ĐT Thành phố Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh, sinh viên năm học 2025 - 2026;

Thực hiện kế hoạch số 108/KH - UBND ngày 23 tháng 9 năm 2025 của UBND phường Long Biên về việc thực hiện Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường Long Biên lần thứ I năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 296/KH-THĐK ngày 26/8/2025 Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026;

Trường Tiểu học Đoàn Kết xây dựng kế hoạch công tác Giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2025-2026 như sau:

A. NHIỆM VỤ CHUNG

1. Tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng công tác giáo dục thể chất, hoạt động rèn luyện thể dục, thể thao cho học sinh, đặc biệt chú trọng việc kết hợp giữa chế độ dinh dưỡng hợp lý và hình thức vận động phù hợp của học sinh tiểu học đảm bảo mục tiêu phát triển toàn diện đức, trí, thể, mỹ. Tăng cường công tác xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích, phòng chống dịch bệnh, đuối nước, hoàn thiện cơ sở dữ liệu về sức khỏe học đường. Tăng cường các hoạt động vận động, tự chăm sóc sức khỏe thông qua nhiều hình thức đa dạng nhằm nâng cao sức khỏe, thể chất của trẻ em. Tổ chức lồng ghép, triển khai hiệu quả Chương trình “Sức khỏe học đường giai đoạn 2021 - 2025”, Đề án đảm bảo dinh dưỡng hợp lý kết hợp tăng cường hoạt động thể lực cho trẻ em, học sinh để nâng cao sức khỏe.

2. Tổ chức giải thi đấu thể thao học sinh trong nhà trường gắn với nội dung môn học giáo dục thể chất thuộc chương trình Giáo dục phổ thông 2018, phát triển môn bơi; tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường và thành lập đội tuyển tham gia các cấp.

3. Thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số: Xây dựng, khai thác hiệu quả kho học liệu số, bài giảng điện tử... đối với công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao.

4. Tăng cường kiểm tra, đánh giá việc thực hiện công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao; công tác đảm bảo an toàn trường học, phòng chống tai nạn thương tích, đuối nước trong nhà trường.

5. Nâng cao nhận thức của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh (CBGVNV-HS) về vị trí, vai trò, tác dụng của tập luyện thể dục thể thao trong việc nâng cao sức khỏe, thể lực, giáo dục đạo đức, nhân cách, ý chí cho học sinh nhằm đào tạo nguồn nhân lực phục vụ sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

6. Vận động CBGVNV-HS tự chọn cho mình môn thể thao phù hợp để tập luyện và tạo thói quen hoạt động thường xuyên nhằm nâng cao sức khỏe, thể chất vì mục tiêu: “Mỗi người dân mạnh khỏe, tức là cả nước mạnh khỏe”, “Dân cường thì Quốc thịnh” như lời Chủ tịch Hồ Chí Minh hằng mong muốn.

B. NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP CỤ THỂ

I/ ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH:

- Tổng số CB, GV, NV: 65
- Học sinh: 1270 học sinh (06 HS hoà nhập không đánh giá); Số lớp: 32
- 100% HS được học 2 buổi/ ngày

1 . Thuận lợi:

- Cơ sở vật chất nhà trường cơ bản đáp ứng được yêu cầu nhiệm vụ của công tác giáo dục thể chất. Nhà trường có phòng Thể chất rộng 612 m², diện tích sân chơi đảm bảo cho HS vui chơi.

- Nhà trường có đủ giáo viên biên chế dạy môn Thể dục (04 GV). Các đồng chí giáo viên đều đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường, cấp Quận (trước đây).

- Giáo viên đều có trình độ đại học TĐTT, chuyên môn vững vàng.

- Có nhà giáo dục thể chất, sân chơi cầu lông, sân bóng đá, có bàn bóng bàn cho cán bộ giáo viên, học sinh luyện tập. Phong trào thể dục đầu giờ được duy trì và có nề nếp tốt.

- Liên tục 7 năm nhà trường đều đạt trường TĐTT tiên tiến về TĐTT và tiên tiến xuất sắc về TĐTT cấp Quận (trước đây) và cấp Thành phố, có học sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba tại Hội khỏe Phù Đổng cấp Quận (trước đây), cấp Thành phố, cấp Quốc gia.

2. Khó khăn:

Địa bàn phường rộng, một số học sinh cách xa trường gần 2 km, đặc biệt trên địa bàn phường có cầu Vĩnh Tuy và đường 40 m qua địa bàn các cụm dân cư mật độ xe đi lại nhiều cho nên việc đảm bảo an toàn cho HS đến trường để học tập nói chung và rèn luyện giáo dục thể chất nói riêng còn gặp khó khăn.

II/ NỘI DUNG THỰC HIỆN CÔNG TÁC GIÁO DỤC THỂ CHẤT, HOẠT ĐỘNG THỂ THAO

1. Chỉ tiêu:

- Đảm bảo dạy đủ 2 tiết/ tuần/lớp.
- Đảm bảo dạy chương trình, thực hiện tốt quy chế chuyên môn đảm bảo hỗ trợ cho học sinh học tốt các môn khác.
- 100 % giáo viên tham gia Hội giảng cấp trường, có 3/4 tiết xếp loại Giỏi, 1/4 tiết xếp loại Khá. Các tiết dạy đều đổi mới phương pháp, có áp dụng CNTT trong tiết dạy hiệu quả.
- Hồ sơ của giáo viên dạy đảm bảo đầy đủ, đúng yêu cầu và xếp loại từ khá trở lên. Đánh giá, xếp loại học sinh đúng Thông tư 27/BGDĐT. Kết quả học tập môn GDTC cuối năm:

Khối	Số	Hoàn thành tốt		Hoàn thành		Chưa hoàn thành	
		SL	%	SL	%	SL	%
1	265 (-1 KT)	110	41,7	154	58,3	0	0
2	229 (-3 KT)	91	40,2	135	59,8	0	0
3	280 (-1 KT)	112	40,1	167	59,9	0	0
4	236 (-3 KT)	93	39,9	140	60,1	0	0
5	260 (-2 KT)	103	39,9	155	60,1	0	0
Cộng	1270	509	40,3	751	59,7	0	0

*Đánh giá tiêu chuẩn rèn luyện thân thể theo lứa tuổi của học sinh toàn trường.

Khối	Số	Đạt		Khá		Giỏi		Không đạt	
		SL	%	SL	%	SL	%	SL	%
1	265 (-1 KT)	40	15,2	125	47,3	99	37,5	0	0
2	229 (-3 KT)	33	14,7	108	47,7	85	37,6	0	0
3	280 (-1 KT)	41	14,8	133	47,6	105	37,6	0	0
4	236 (-3 KT)	36	15,5	110	47,2	87	37,3	0	0
5	260 (-2 KT)	40	15,6	122	47,2	96	37,2	0	0
Cộng	1270	190	15,1	598	47,4	472	37,5	0	0

- Tổ chức tập luyện và kiểm tra đánh giá tiêu chuẩn rèn luyện thân thể theo lứa tuổi cho 100% học sinh trong độ tuổi qui định. Tỷ lệ: đạt từ 98% trở lên

- Tổ chức tốt Hội khỏe Phù đồng cấp trường cho 100% học sinh được tham gia. Ít nhất có 6 môn thi đấu tại hội khỏe cấp trường.

- Tham gia Hội khoẻ Phù Đổng cấp Phường đạt thành tích cao (Chỉ tiêu có giải môn Cầu lông và Cờ vua), có học sinh tham gia cấp Thành phố.
- Trường duy trì đạt trường Tiên tiến Xuất sắc cấp Thành phố về TDTT.
- Hoàn thành chỉ tiêu về phổ cập bơi, số lượng HS tham gia học bơi: 180 HS khối 3, 4, 5. (nếu tổ chức phối với UBND phường Việt Hưng)
- Có đường chạy cự ly ngắn, có đệm nhảy và đầy đủ dụng cụ cho giảng dạy nội khóa theo chương trình của Bộ Giáo dục & Đào tạo qui định.
- Nhà thể chất, sân tập TDTT sử dụng đúng mục đích, tạo điều kiện phục vụ cho hoạt động TDTT ngoại khóa, được sử dụng thường xuyên cho các giờ học GDTC chính khóa, được sử dụng cho Câu lạc bộ, lớp năng khiếu TDTT của nhà trường tập luyện thường xuyên.
- Tổ chức tốt các hoạt động ngoại khoá tốt, tổ chức các câu lạc bộ.
- Đảm bảo an toàn tuyệt đối trong giảng dạy môn thể dục.
- Tổ chức các trò chơi dân gian cho HS lúc đầu giờ học, trong các giờ ra chơi, HĐTT, tiết GDTC.

2. Biện pháp:

- Thường xuyên kiểm tra chất lượng giảng dạy của giáo viên. BGH thăm lớp dự giờ tư vấn tiết dạy ít nhất mỗi đồng chí 3 tiết/năm học. Yêu cầu giáo viên tự dự giờ thăm lớp đồng nghiệp để nâng cao chất lượng tiết dạy.
- Kiểm tra về thời gian dạy của một tiết. Tránh hiện tượng bỏ giờ bỏ tiết hoặc không đủ thời lượng dạy và học.
- Nâng cao chất lượng giờ dạy, thu hút học sinh. Tổ chức cho học sinh các hoạt động linh hoạt sinh động đúng quy định. Đổi mới phương pháp dạy học, ứng dụng CNTT vào một số tiết dạy hợp lí.
- Có giao phần về nhà luyện tập cho từng đối tượng học sinh. Kiểm tra giám sát học sinh rèn luyện. Tạo thói quen cho học sinh tự giác tập thể dục hàng ngày.
- Sử dụng tốt các đồ dùng, dụng cụ, phương tiện dạy môn Thể dục. Tích cực làm mới đồ dùng phục vụ dạy học.
- Duy trì đều đặn thể dục đầu giờ học. Mỗi buổi sáng dành 15 phút hoạt động tập thể toàn trường gồm múa hát tập thể và tập bài thể học tay không, múa dân vũ.
- Đẩy mạnh khâu tuyên truyền về rèn luyện sức khoẻ để học tập và lao động tốt.
- Tổ chức, tập hợp một số học sinh có năng khiếu về môn cờ vua, bóng đá, võ thuật huấn luyện giúp đỡ để đi thi đấu.
- Tạo mọi điều kiện tối đa về cơ sở vật chất cho công tác giảng dạy mua sắm thêm một số dụng cụ thể dục thể thao cho các em tập luyện. Xây dựng

đường chạy cự ly ngắn, có đệm nhảy và đầy đủ dụng cụ cho giảng dạy nội khóa theo chương trình của Bộ Giáo dục & Đào tạo qui định.

- Duy trì các câu lạc bộ đàn, cờ vua và võ thuật, bóng đá, bóng rổ, MC, khiêu vũ...sinh hoạt thường kì theo lịch.

- Có kế hoạch tập luyện các đội từ đầu năm để chuẩn bị thi đấu.

- Tổ chức thi đấu, tuyển chọn học sinh có năng khiếu môn cờ vua, cờ tướng, võ thuật, điền kinh.

- Kết hợp với Đoàn Đội tổ chức tốt Hội khoẻ Phù Đổng cấp trường. Thực hiện nghiêm túc quy định về tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng cấp trường, cấp Phường, cấp Thành phố. Học sinh của trường thuộc bài: "Hành khúc hội khoẻ Phù Đổng". Tổ chức cho 100% các lớp tham gia các nội dung của Hội khoẻ Phù Đổng hợp với lứa tuổi.

- Thực hiện tốt vệ sinh cá nhân. Hướng dẫn học sinh rèn luyện thân thể, rèn luyện thể lực. Tổ chức cho học sinh kiểm tra các môn theo tiêu chuẩn rèn luyện thân thể.

- Tổ chức cho học sinh khám sức khoẻ định kì cho 100% HS toàn trường.

- Quản lý tốt hồ sơ theo dõi sức khoẻ của học sinh.

III. ĐẢM BẢO AN TOÀN TRƯỜNG HỌC; BẢO VỆ, CHĂM SÓC TRẺ EM, HỌC SINH

1. Tiếp tục thực hiện Chương trình hành động quốc gia vì trẻ em giai đoạn 2021-2030 tập trung chỉ đạo xây dựng cảnh quan nhà trường xanh, sạch, đẹp; môi trường giáo dục lành mạnh, thân thiện, không có bạo lực; nâng cao kiến thức kỹ năng cho cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên và học sinh về quyền tham gia của trẻ em vào các vấn đề về trẻ em; xây dựng, tiếp tục thực hiện mô hình đối thoại học đường để thúc đẩy quyền tham gia của trẻ em trong trường học. Triển khai việc phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong việc tổ chức hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp; tư vấn và truyền thông về giáo dục sức khỏe, vệ sinh cá nhân, rèn luyện thể chất, phát triển thể lực. Tăng cường công tác truyền thông, giáo dục nâng cao nhận thức, kiến thức, kỹ năng phòng, tránh tai nạn thương tích, đuối nước cho trẻ em. Đẩy mạnh tuyên truyền phổ cập bơi cho học sinh.

2. Tiếp tục triển khai Kế hoạch giáo dục sức khỏe tâm thần cho trẻ em, học sinh giai đoạn 2022-2025, chú trọng nội dung truyền thông, theo dõi, chăm sóc sức khỏe tâm thần cho học sinh bị ảnh hưởng tiêu cực từ games online...

3. Xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích năm học 2025-2026 theo quy định.

IV/ TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Hiệu trưởng

- Thành lập Hội đồng giáo dục thể chất, phân công nhiệm vụ cụ thể (phụ lục 1)
- Chỉ đạo xây dựng kế hoạch bám sát nhiệm vụ của cấp trên.
- Kiểm tra giám sát việc thực hiện kế hoạch theo tiến độ (phụ lục 2)
- Kiểm tra chặt chẽ việc thực hiện giảng dạy nội khoá và các hoạt động ngoại khoá. Thực hiện hợp đồng đúng nguyên tắc với các đơn vị, tổ chức cá nhân thực hiện câu lạc bộ tại trường.
- Đầu tư kinh phí mua sắm trang thiết bị, cải tạo sân chơi bãi tập.

2. Hội đồng giáo dục thể chất

- Bám sát các văn bản hướng dẫn để xây dựng kế hoạch. Thực hiện nghiêm túc kế hoạch đề ra.
- Triển khai kế hoạch đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường cùng phối hợp thực hiện công tác giáo dục thể chất, phong trào TDTT.
- Tổ chức kiểm tra, giám sát, rút kinh nghiệm các hoạt động.
- Thực hiện công tác báo cáo với hiệu trưởng các hoạt động và phong trào TDTT trong nhà trường.

3. Giáo viên

Phối hợp với Hội đồng giáo dục thể chất thực hiện tốt kế hoạch.

Tổ chức cho học sinh tham gia tích cực các phong trào thi đua TDTT rèn luyện sức khỏe.

V/ KINH PHÍ

Trích từ nguồn ngân sách nhà nước.

Trên đây là Kế hoạch công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao Trường Tiểu học Đoàn Kết năm học 2025 - 2026, đề nghị các bộ phận nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện, có vướng mắc phản ánh với Ban chỉ đạo kịp thời để giải quyết./.

Nơi nhận:

- CBGV (để thực hiện);
- CLB (để thực hiện);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liễu

Số: 362/QĐ-THĐK

Thạch Bàn, ngày 17 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Giáo dục thể chất Trường Tiểu học Đoàn Kết
Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN KẾT

Thực hiện Công văn số 3628/SGDDĐT-CTTTHSSV ngày 12/9/2025 của Sở GD&ĐT Thành phố Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị và công tác học sinh, sinh viên năm học 2025 - 2026;

Thực hiện kế hoạch số 108/KH - UBND ngày 23 tháng 9 năm 2025 của UBND phường Long Biên về việc thực hiện Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường Long Biên lần thứ I năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 296/KH-THĐK ngày 26/8/2025 Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026;

Xét năng lực công tác và nhiệm vụ được phân công của CB, GV, NV nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giáo dục thể chất, hoạt động thể thao của Trường Tiểu học Đoàn Kết năm học 2025 - 2026 gồm 11 thành viên (có DS kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2025 – 2025 có nhiệm vụ tổ chức các hoạt động thể dục thể thao của nhà trường.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong Điều 1 cùng toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Đoàn Kết chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng VHXH (để b/c);
- Như Điều 1;
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liễu

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN KẾT**DANH SÁCH****Hội đồng GDTC của trường Tiểu học Đoàn Kết****Năm học 2025 - 2026***(Kèm theo QĐ số 362/QĐ-THĐK ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Trường Tiểu học Đoàn Kết)*

STT	HỌ VÀ TÊN	CHỨC VỤ	NHIỆM DANH
1	Nguyễn Thị Liễu	Hiệu trưởng	Chủ tịch hội đồng
2	Lưu T Chính Phương	P.Hiệu trưởng	P.Chủ tịch hội đồng
3	Nguyễn Văn Tuấn	P.Hiệu trưởng	P.Chủ tịch hội đồng
4	Nguyễn Vân Anh	Tổ trưởng CM – GV GDTC	Ủy viên
5	Đặng Vũ Hiệp	GV GDTC- TPT Đội	Ủy viên
6	Hoàng Thu Trang	GV GDTC	Ủy viên
7	Nguyễn T Diễm Hương	GV GDTC	Ủy viên
8	Nguyễn Thị Ánh Hồng	Phó CTCĐ	Ủy viên
9	Hoàng Phương Nam	Bí thư CD	Ủy viên
10	Nguyễn Vân Anh	Nhân viên Y tế	Ủy viên
11	Nguyễn Anh Tuấn	TBĐD CMHS	Ủy viên

Danh sách gồm 11 thành viên./.

Phụ lục 1: Phân công thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2025-2026

TT	Họ và tên	Chức danh	Nhiệm vụ
1.	Nguyễn Thị Liễu	HT	- Xây dựng kế hoạch, triển khai tới các bộ phận trong trường. - Kiểm tra đánh giá việc thực hiện của các bộ phận.
2.	Lưu T Chính Phương	Phó HT	- Phối hợp tổ chức các hoạt động GDTC, HĐTT trong năm học. - Kiểm tra đánh giá việc thực hiện của các bộ phận. - Phụ trách công tác báo cáo định kì và đột xuất theo quy định của phòng GDĐT. - Duyệt thông tin tuyên truyền
3.	Nguyễn Văn Tuấn	Phó HT	- Phối hợp tổ chức các hoạt động GDTC, HĐTT trong năm học. - Kiểm tra đánh giá việc thực hiện của các bộ phận. Phụ trách công tác báo cáo định kì và đột xuất theo quy định của phòng GDĐT. - Duyệt thông tin tuyên truyền
4.	Nguyễn Vân Anh	Nhân viên Y tế	- Phụ trách công tác y tế trường học, chăm sóc sức khỏe cho HS. - Phối hợp công tác tuyên truyền phòng, chống tai nạn đuối nước.
5.	Đặng Vũ Hiệp	GV GDTC - TPT	- Phụ trách công tác Đội và các hoạt động sinh hoạt tập thể, tập thể dục giữa giờ cho học sinh toàn trường. - Phối hợp tổ chức các hoạt động GDTC, HĐTT, Hội khỏe Phù Đổng
6.	Hoàng Phương Nam	Bí Thư Đoàn TN	- Phụ trách các hoạt động phong trào trong đoàn viên thanh niên nhà trường. - Phối hợp tổ chức các hoạt động GDTC, HĐTT trong năm học.
7.	Nguyễn Vân Anh	GVTD	- Phối hợp tổ chức các hoạt động GDTC, HĐTT, Hội khỏe Phù Đổng
8.	Hoàng Thu Trang		- Phụ trách đội tuyển Hội khỏe Phù Đổng tham gia dự thi cấp Quận, Thành phố.
9.	Nguyễn T Diễm Hương		

10.	Nguyễn T Ánh Hồng	Phó CTCĐ	Phát động, tổ chức đoàn viên thực hiện các nội dung TĐTT, HKPĐ các cấp.
11.	GVCN các lớp		<ul style="list-style-type: none"> - Căn cứ nhiệm vụ được phân công, xây dựng kế hoạch công tác theo từng tuần, tháng; tích cực chủ động tổ chức hoặc phối hợp tổ chức các HĐ GDTC, HĐTT cho học sinh mình phụ trách. - Tự đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ theo từng tháng, báo cáo những khó khăn vướng mắc để BGH giải quyết. - Có trách nhiệm đề xuất tham mưu những biện pháp thực hiện nhằm hoàn thành chi tiêu kế hoạch đề ra.

Phụ lục 2: TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN
Nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2025-2026

TT	NỘI DUNG	THỜI GIAN	THỰC HIỆN	PHỐI HỢP	PHỤ TRÁCH
1.	Xây dựng và triển khai KH của trường	Trước 30/9/2025	Đ/c Liễu	Đ/c Tuấn, Nhóm GV GDTC	Đ/c Liễu
2.	Thực hiện giảng dạy môn GDTC/Thể dục tư khối 1 đến 5	2 tiết/tuần	GV GDTC	GVCN	Đ/c Tuấn
3.	Tổ chức các hoạt động tập thể: nhảy dân vũ, múa hát tập thể, tập thể dục buổi sáng	Hàng ngày	Đ/c Hiệp + GV GDTC	GVCN	Đ/c Tuấn
4.	Phối hợp với TTVHTT-TT quận tổ chức các câu lạc bộ theo đề xuất	Từ tháng 10/2025	GV GDTC, GV trung tâm	TTVHTTTT quận	Đ/c Liễu
5.	Phối hợp với TTVHTT-TT phường Việt Hưng tổ chức các lớp phổ cập bơi cho HS (nếu có)	Theo KH và Lịch của TTVH	BGH	GVCN GV phụ trách các nhóm bơi	Đ/c Tuấn
6.	Công tác tuyên truyền: + Tuyên truyền phòng chống tai nạn đuối nước + Tuyên truyền cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”	2 lần/năm Trong buổi họp HĐ tháng 12, tháng 3	Đ/c Hiệp	GVCN GV toàn trường	Đ/c Liễu

TT	NỘI DUNG	THỜI GIAN	THỰC HIỆN	PHỐI HỢP	PHỤ TRÁCH
7.	Thành lập các câu lạc bộ thể thao cho CBGVNV nhà trường	Trong năm học	BGH, GV GDTC	GVNV toàn trường	Đ/c Phương
8.	Tổ chức và tham gia “Hội khoẻ Phù Đổng”				
	+ Cấp Trường	Tháng 10/2025	Đ/c Huyền, GVTD	GVCN	BGH
	+ Cấp Phường	Tháng 10, 11/2025	Đội tuyển HS, GV GDTC	Đ/c Hiệp, GVCN	BGH
	+ Cấp Thành phố (nếu có)	Từ tháng 01/2026 đến tháng 3/2026	Các vận động viên GV GDTC	Đ/c Hiệp, GVCN, Ban CMHS nhà trường	BGH
9.	Báo cáo sơ kết công tác GDTC, HĐTT năm học 2025-2026 (học kỳ I)	Trước ngày 30/12/2025	Đ/c Tuấn	Đ/c Vân Anh	Đ/c Liễu
10.	Đón đoàn kiểm tra của quận, TP về KT trường tiên tiến xuất sắc TDTT cấp Quận và Thành phố	Tháng 5/2026	BGH	BCH Công đoàn, Chi đoàn	Đ/c Liễu
11.	Báo cáo tổng kết công tác GDTC, HĐTT năm học 2025-2026	Trước ngày 15/5/2026	Đ/c Tuấn	Đ/c Vân Anh	Đ/c Liễu